
2023 жылға арналған мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындарына квота белгілеу 
туралы

Шығыс Қазақстан облысы Ұлан ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 10 қарашадағы № 456 
қаулысы
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасында мүгедектігі бар 
адамдарды әлеуметтік қорғау туралы" Заңының  1) тармақшасына, 31-бабының
Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының  9-бабының
6) тармақшасына, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму 
министрінің 2016 жылғы 13 маусымдағы № 498 "Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс 
орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы"  (нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 14010 нөмірімен тіркелген) сәйкес, мүгедектігі
бар адамдарды жұмыспен қамтуға көмек көрсету мақсатында, Ұлан ауданының әкімдігі
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес аудандағы ұйымдық-құқықтық нысанына 
және меншік нысанына қарамастан барлық ұйымдар мен дара кәсіпкерлердегі ауыр 
жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс орындары санының екіден 
төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа орналастыру 
үшін 2023 жылға жұмыс орындарының квотасы белгіленсін.
      2. Осы қаулы 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Қ. Оқасовқа 
жүктелсін.
      Ұлан ауданының әкімі Р. Құрмамбаев

 

Ұлан ауданы әкімдігінің 
2022 жылғы "10_" қарашадағы 

_ №_456_____ қаулысына 
қосымша

2023 жылға арналған мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс орындары квотасының мөлшері

   Рет. № Ұйымның атауы

Мекеменің ауыр 
жұмыстарды, еңбек 
жағдайлары зиянды,
қ а у і п т і  
жұмыстардағы 
жұмыс орындарын 
есептемегенде 
штаттық саны (адам
)

Белгіленген квота (
%)

Мүгедектігі бар 
адамдар үшін 
жұмыс орындар 
саны (бірл.)

1 2 3 4 5



1. "Өскемен кұс 
фабрикасы" 
акционерлік қоғамы

127 3 4

2.

Шығыс Қазақстан 
облысы денсаулық 
с а қ т а у  
басқармасының "
Ұлан ауданының 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
коммуналдық 
мемлекеттік 
кәсіпорны

325 4 13

3.

Шығыс Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының "
Шығыс Қазақстан 
ауылшаруашылық 
колледжі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

90 2 2

4.

"Ұлан ауданының 
мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене 
шынықтыру және 
спорт бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесінің "Дарын
" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

77 2 2

5.

Шығыс Қазақстан 
облысы табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Асу-Бұлақ орман 
шаруашылығы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

115 3 3

6.
"Багратион-2" 
шаруа қожалығы

97 2 2



7.
"Багратион Улан" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

145 3 4

8.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
Абай атындағы орта
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

59 2 1

9.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
Асубұлақ орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

79 2 2

10.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
Герасимовка орта 
мектебі"

79 2 2

1 2 3 4 5

коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

11.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "М. 
Ломоносов 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

62 2 1

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "Р. 



12. Мәрсеков атындағы 
орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

180 3 5

13.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "А. 
С.  Пушкин 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

68 2 1

14.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
Таврия орта мектебі
" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

69 2 1

15.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "Т. 
Тохтаров атындағы 
мектеп-балабақшас
ы" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

58 2 1

16.

Шығыс Қазақстан 
облысы білім 
басқармасы Ұлан 
ауданы бойынша 
білім бөлімінің "
Айжұлдыз" 
бөбекжайы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

62 2 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


